



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Junho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM	19.237.076/0001-63	23715	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	40,00	3,00	120,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	BARRA ROSQUIADAA DE 01 MT 1/2"	KG	6,10	20,00	122,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	CONE P/ SINALIZACAO 75CM	UN	42,00	10,00	420,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	LUBRIFICANTES	FR	5,00	24,00	120,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	CARRINHO DE MAO	UN	140,00	3,00	420,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6-32	UN	115,00	1,00	115,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	ALICATE UNIVERSAL 8"	UN	10,00	2,00	20,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	MANGUEIRA DE 1/2 PARA JARDIM	RL	1,29	30,00	38,70
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24115	CADEADO 45 MM	UN	12,05	20,00	241,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	24215	PICARETA	UN	32,90	10,00	329,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	24215	FAÇA PARA ROCADEIRA DE GRAMA	UN	17,80	20,00	356,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	LIMA CHATA P/ ENXADA	UN	5,60	5,00	28,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	PROTETOR DE CANELA	PR	15,90	30,00	477,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	MASCARA RESPIRADORA	UN	1,10	200,00	220,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	OCULOS DE PROTECAO.	UN	2,63	40,00	105,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	SERRA RAPIDO	UN	3,38	100,00	338,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	RENATO ISIDORO-ME	10.650.156/0001-71	24315	DISCO PARA CORTE DE ASFALTO	UN	171,00	10,00	1.710,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	MARRETA OITAVADA DE 1 QUILO.	UN	11,80	6,00	70,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	LUVA	PR	5,17	400,00	2.068,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	CAIXA PARA FERRAMENTAS	UN	39,00	10,00	390,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	PROTETOR AUDITIVO-TIPO CONCHA	UN	19,56	20,00	391,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA 7CM	UN	4,50	10,00	45,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	PROTETOR SOLAR	UN	14,50	120,00	1.740,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	12,50	20,00	250,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	FERRASUL COMER/VAREJISTA ATACADISTA DE FERRAMENTAS	08.517.373/0001-46	24415	LUVA TRICOTADA COM FIOS	PR	5,30	60,00	318,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	24515	LUVA DE CORRER DIAMETRO 32 MM	PC	1,20	60,00	72,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	24715	COLAR TOMADA FF 50MM X 1/2"	PC	5,50	40,00	220,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	TREBIAN COMERCIAL EIRELI - EPP	04.398.305/0001-54	24915	COLAR TOMADA C/T 110 X 1/2"	PC	4,39	5,00	21,95
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	TREBIAN COMERCIAL EIRELI - EPP	04.398.305/0001-54	24915	LUVA DE CORRER DEFOFO 150 MM	UN	46,10	30,00	1.383,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	LUVA COR. PBA JE DN50 X DE 60	PC	6,29	120,00	754,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	LUVA COR. PBA JE DN40 X DE 50	PC	5,30	20,00	106,00



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

002/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Junho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	ADESIVO BISNAGA	TU	1,75	120,00	210,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	ADAPTADOR LR PVC 60 X 2"	PC	3,00	6,00	18,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	BUCHA RED. PVC SOLD. 40 X 20MM	PC	0,60	10,00	6,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	CAP PVC RIGIDO ROS. 1.1/2 X 50	PC	2,03	6,00	12,18
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	EXTREMIDADE PVC SOLD. 20MM	PC	0,70	200,00	140,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	JOELHO PVC SOLD. LL 60MM	PC	6,60	12,00	79,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	LUVA DE CORRER PVC PBA 100MM	PC	20,50	7,00	143,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	CAP EM PVC RIGIDO, ROSCA	PC	3,56	10,00	35,60
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROSANBH SOL. EM SAN. E MED. DE AGUA EIRELLI-EPP	02.332.638/0001-55	25115	TUBO EM PVC RIGIDO DEFOFO,	MT	175,00	60,00	10.500,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	TAMPAO FF P/ REG.AGUA 225MM	PC	120,00	10,00	1.200,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	LUVA PVC RIG. 1/2" ROSCA.	PC	0,27	10,00	2,70
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	NIPLE PVC RIG. ROSCA 1/2	PC	0,21	10,00	2,10
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	ADAPTADOR LR PVC 1/2	PC	0,16	500,00	80,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	BUCHA RED. PVC SOLD. 25 X 20MM	PC	0,14	20,00	2,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	BUCHA RED. PVC SOLD. 32 X 25MM	PC	0,31	20,00	6,20
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	JOELHO PVC SOLD. LL 20MM	PC	0,12	500,00	60,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	LUVA PVC SOLD. LL 25MM	PC	0,25	10,00	2,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2.	PC	2,60	40,00	104,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	TAMPAO EM FERRO FUNDIDO.	PC	220,00	30,00	6.600,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	PASTA LUBRIFICANTE PARA	PE	5,90	20,00	118,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	LUVA DE CORRER DEFOFO 300MM	PC	200,00	12,00	2.400,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	DIRETRIZ COME. DE MAT. DE CONTRUCAO E HIDRAULICOS	08.021.517/0001-79	25415	COLAR DE TOMADA.	PC	11,90	50,00	595,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	PONTA SEM FIM	UN	48,90	6,00	293,40
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	TEE PVC SOLD. 32MM	PC	1,39	6,00	8,34
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	TEE PVC SOLD. 20MM	PC	0,32	50,00	16,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	JOELHO PVC SOLD LL 32MM	PC	0,78	30,00	23,40
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	JOELHO PVC SOLD. LL 85MM	PC	17,80	2,00	35,60
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	LUVA PVC SOLD. LR 20 X 1/2"	PC	0,38	500,00	190,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	LUVA DE CORRER PVC PBA 85MM	PC	16,45	6,00	98,70
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	LUVA DE CORRER EM PVC PBA-JE	PC	2,39	10,00	23,90
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	TUBO EM PVC NA COR OCRE LISO	MT	67,95	60,00	4.077,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	REGISTRO EM PVC ESFERA	PC	5,39	35,00	188,65
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	REGISTRO EM PVC ESFERA.	PC	2,42	1.000,00	2.420,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONEXSAN COM. DE MAT. HIDRAL. ELETRICOS LTDA - ME	13.025.197/0001-65	25715	ACIONADOR MANUAL PARA VARETAS	PC	55,00	4,00	220,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PRODUTOS SAP LTDA - EPP	01.377.293/0001-93	26115	VARETA FLEXIVEL 8MM.	PC	43,00	100,00	4.300,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	FITA VEDARROSCA	UN	1,60	60,00	96,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	BUCHA RED. PVC SOLD. 40 X 32MM	PC	0,56	40,00	22,40
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	COLAR TOMADA C/T 40MM X 1/2"	PC	2,35	30,00	70,50
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	LUVA PVC SOLD. LL 20MM	PC	0,13	500,00	65,00



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

003/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Junho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	LUVA DE CORRER FERRO FUNDIDO	PC	380,00	4,00	1.520,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	COLAR DE TOMADA FF 75 MMX 1/2"	PC	10,20	10,00	102,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	LUVA DE CORRER EM PVC PBA.	UN	5,60	6,00	33,60
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	04.722.894/0001-84	26315	COLAR DE TOMADA FABRICADO	PC	3,39	20,00	67,80
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	LUIS CARLOS CRABI - EPP	05.556.039/0001-03	26615	TUBO DE CONCRETO	MT	165,00	50,00	8.250,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	26815	TUBO EM PVC SOLDAVEL CLASSE 15	MT	0,90	3.600,00	3.240,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	26815	TUBO EM PVC SOLDAVEL CLASSE	MT	2,80	60,00	168,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	26815	TUBO EM PVC SOLDAVEL CLASSE,	MT	4,50	120,00	540,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	26815	TUBO EM PVC SOLDAVEL,	MT	2,00	120,00	240,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA	86.632.239/0001-08	26815	TUBO EM PVC, CLASSE 15	MT	5,80	3.120,00	18.096,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME	66.832.825/0001-80	27115	CAP PVC SOLD. 60MM	PC	2,71	10,00	27,10
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME	66.832.825/0001-80	27115	TE EM FERRO FUNDIDO DIAMETRO	PC	539,00	4,00	2.156,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - ME	66.832.825/0001-80	27115	COLAR DE TOMADA EM PVC	PC	3,44	400,00	1.376,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	COPERSAN EIRELI	02.648.739/0001-30	27315	REGISTRO DE GAVETA,COM ANEL	PC	2.269,00	1,00	2.269,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	COPERSAN EIRELI	02.648.739/0001-30	27315	REGISTRO FERRO FUNDIDO	PC	216,00	8,00	1.728,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	MARMORARIA HORIZONTE LTDA	04.005.431/0001-00	27815	PEDRA GRANITO	M2	112,00	16,06	1.798,72
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	27915	LEITE C/1000ML	LT	2,05	519,00	1.063,95
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	27915	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	9,54	148,21	1.413,92
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	27915	MANTEIGA	PE	8,46	13,00	109,98
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	27915	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,83	30,00	204,90
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP	04.184.646/0001-27	28015	TINTA ESMALTE, COR AZUL ROYAL	LA	46,90	2,00	93,80
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	28315	GASOLINA COMUM	LT	3,21	831,10	2.667,83
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	28315	OLEO DIESEL	LT	2,59	1.479,29	3.831,36
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	28715	ACUCAR CRISTAL,EMBALADOS EM	PT	6,63	36,00	238,68
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	28815	MACACO HIDRAULICO 500327449	UN	249,41	1,00	249,41
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	10.842.998/0001-25	28915	GAXETA GRAFITADA DE 5/8"	KG	45,00	20,00	900,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	10.842.998/0001-25	28915	TARUGO EM BRONZE 4 1/2"X500MM	BR	1.860,00	4,00	7.440,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	10.842.998/0001-25	28915	MANCAL DO SUPORTE NUMERO 03.	PC	2.070,00	2,00	4.140,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	KEILA JUNIA JACINTO - ME	18.695.651/0001-09	29015	ROLAMENTO 3312 BTNG C3	PC	745,00	3,00	2.235,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	29115	TIRANT CB TP TRAS DIR 51766092	UN	34,22	1,00	34,22
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA. - EPP	13.576.654/0001-00	29415	BUCHA PROTETORA DO EIXO	PC	310,00	4,00	1.240,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BHS - BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA. - EPP	13.576.654/0001-00	29415	ADAPTADOR PARA BOMBA	PC	1.850,00	10,00	18.500,00
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	29515	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	13,83	10.925,70
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	29615	SULFATO DE ALUMINIO	TN	790,00	12,30	9.717,00
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30215	JOGO PALHETA PARABRISA 7082380	UN	37,54	1,00	37,54
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	FILTRO COMBUSTIVEL 51720700	PC	10,91	1,00	10,91
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	SONDA LAMBDA 55236778	PC	221,73	1,00	221,73
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	FILTRO OLEO 55259645	UN	13,20	1,00	13,20
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	ELEMENTO FILTRANTE 46420988	UN	14,53	1,00	14,53



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

004/004

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Junho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	EIXO BENDIX 7082720	UN	115,55	1,00	115,55	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	INDUZIDO 7082719	UN	180,77	1,00	180,77	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	PORTA-ESCOVAS 7082723	UN	67,86	1,00	67,86	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30315	REPARO MOTOR PARTIDA 7082725	UN	11,60	1,00	11,60	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	GUARNICAO 55196124	UN	15,84	1,00	15,84	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	RETENTOR 14463980	UN	4,50	1,00	4,50	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	GUARNICAO 46404094	UN	26,19	1,00	26,19	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	BOMBA AGUA 55225126	UN	129,47	1,00	129,47	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	TIRANTE 7088523	UN	107,00	2,00	213,99	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	BRACADEIRA 7081843	UN	10,96	2,00	21,92	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	ROLAMENTO 55224645	UN	102,90	1,00	102,90	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	BRACADEIRA 7081844	UN	2,53	2,00	5,06	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	SIGILANTE 7082069	UN	36,86	1,00	36,86	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	REPARO CAIXA DIRECAO 7082596	UN	43,58	1,00	43,58	
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES	19.876.796/0001-79	30415	CORREIA DISTRIBUICAO 7088439	UN	57,57	1,00	57,57	
ADMINISTRACAO GERAL	MIARI & CIA LTDA.	25.266.552/0001-77	30815	ROCADEIRA GASOLINA LATERAL -	UN	1.730,00	2,00	3.460,00	
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA	07.636.375/0001-91	31015	CONCRETO BETUMINOSO USINADO	TN	264,00	94,20	24.868,80	
Total da Compra									183.755,66